

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	1	ΑΝΑΠΟΛΙΟΤΑΚΗΣ ΓΕΩ... ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ FORD FIESTA R5	C1 R5	4:04.05 115.06 km/h	1	1	ΑΝΑΠΟΛΙΟΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙ... ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ FORD FIESTA R5	C1 R5		8:10.03		8:10.03	
2	2	ΑΛΥΓΙΖΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡ... ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Γ. SKODA FABIA R5	C1 R5	4:06.71 113.82 km/h	2	2	ΑΛΥΓΙΖΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟ... ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Γ. SKODA FABIA R5	C1 R5		8:16.65		8:16.65	+6.62 +6.62
3	4	ΠΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΡΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	C2 A8	4:12.75 111.10 km/h	3	4	ΠΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΡΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO VIII	C2 A8		8:29.08		8:29.08	+12.43 +19.05
4	3 F2	ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 306	C3 E11	4:17.49 109.05 km/h	4	3 F2	ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 306	C3 E11	1	8:39.51		8:39.51	+10.43 +29.48
5	12	ΝΗΣΤΙΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝ... ΝΗΣΤΙΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙ... CITROEN SAXO VTS	C4 E10	4:19.26 108.31 km/h	5	12	ΝΗΣΤΙΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΗΣΤΙΚΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ... CITROEN SAXO VTS	C4 E10	1	8:43.63		8:43.63	+4.12 +33.60
6	21 F2	ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. ΠΕΤΟΥΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥ... PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	4:21.59 107.34 km/h	6	16 F2	ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Γ. ΛΙΟΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ. CITROEN SAXO VTS	C4 E10	2	8:45.81		8:45.81	+2.18 +35.78
7	16 F2	ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Γ. ΛΙΟΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ. CITROEN SAXO VTS	C4 E10	4:21.87 107.23 km/h	7	21 F2	ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. ΠΕΤΟΥΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ν. PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	1	8:46.75		8:46.75	+0.94 +36.72
8	7 F2	ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗ... ΓΙΑΒΑΣΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	4:24.25 106.26 km/h	8	7 F2	ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΙΑΒΑΣΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	2	8:53.81		8:53.81	+7.06 +43.78
9	9 F2	ΤΙΤΑΚΗΣ ΤΙΤΟΣ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑ... CITROEN DS3 THP150 SPORT	C3 A7	4:25.64 105.71 km/h	9	9 F2	ΤΙΤΑΚΗΣ ΤΙΤΟΣ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ... CITROEN DS3 THP150 SPORT	C3 A7	2	8:54.34		8:54.34	+0.53 +44.31
10	6	ΚΑΖΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΘΟΔΩΡΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	4:29.04 104.37 km/h	10	6	ΚΑΖΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΘΟΔΩΡΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4		9:04.31		9:04.31	+9.97 +54.28
11	14	ΖΕΙΜΠΕΚΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΥΝΤΙΧΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ PEUGEOT 106 S 16	C4 E10	4:30.86 103.67 km/h	11	14	ΖΕΙΜΠΕΚΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΥΝΤΙΧΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ PEUGEOT 106 S 16	C4 E10	3	9:06.62		9:06.62	+2.31 +56.59
12	20 F2	ΔΑΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	4:32.32 103.11 km/h	12	20 F2	ΔΑΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	3	9:10.59		9:10.59	+3.97 +100.56
13	22 F2	ΚΑΦΕΤΖΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΡΟΒΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕ... PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	4:34.74 102.21 km/h	13	22 F2	ΚΑΦΕΤΖΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΡΟΒΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	4	9:13.54		9:13.54	+2.95 +103.51
14	8	ΜΙΧΑΗΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΛΙΓΟΥΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SUBARU IMPREZA WRX STI	C2 A8	4:35.70 101.85 km/h	14	11 F2	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝ... PEUGEOT 206 XS	C4 E10	4	9:17.03		9:17.03	+3.49 +107.00
15	11 F2	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ Κ... PEUGEOT 206 XS	C4 E10	4:36.00 101.74 km/h	15	8	ΜΙΧΑΗΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΛΙΓΟΥΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SUBARU IMPREZA WRX STI	C2 A8		9:19.40		9:19.40	+2.37 +109.37
16	27 F2	ΠΟΛΙΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Λ. ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΙΩΑΝ. CITROEN SAXO VTS	C5 A6	4:39.20 100.57 km/h	16	27 F2	ΠΟΛΙΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Λ. ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΙΩΑΝ. CITROEN SAXO VTS	C5 A6	5	9:25.64		9:25.64	+6.24 +115.61
17	25 F2	ΝΙΚΟΛΙΤΣΗΣ-ΠΕΤΣΑΛΗ... ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Γ. PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	4:41.26 99.84 km/h	17	29 F2	ΜΠΕΝΟΥΚΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν. PEUGEOT 106 S 16	C6 N2	1	9:39.89		9:39.89	+14.25 +129.86
18	29 F2	ΜΠΕΝΟΥΚΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙ... PEUGEOT 106 S 16	C6 N2	4:44.90 98.56 km/h	18	30 F2	ΤΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΥΛΧΡΟΠΟΥΛΟΣ Γ... PEUGEOT 106 S 16	C6 N2	2	9:43.58		9:43.58	+3.69 +133.55
19	30 F2	ΤΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΥΛΧΡΟΠΟΥΛΟΣ ... PEUGEOT 106 S 16	C6 N2	4:48.89 97.20 km/h	19	28 F2	ΠΑΡΘΕΝΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛ... ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	3	9:44.91		9:44.91	+1.33 +134.88
20	28 F2	ΠΑΡΘΕΝΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓ... ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... CITROEN SAXO VTS	C6 N2	4:49.72 96.92 km/h	20	10 F2	ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗ... ΚΛΑΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΡΑΓΚ... FORD FIESTA ST	C3 E11	3	9:45.93		9:45.93	+1.02 +135.90
21	31 F2	ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Μ. ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ TOYOTA YARIS 3DOOR	C6 A5	4:55.22 95.12 km/h	21	19 F2	ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ CITROEN AX GT	C5 E9	6	9:46.58		9:46.58	+0.65 +136.55
22	19 F2	ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ CITROEN AX GT	C5 E9	4:55.74 94.95 km/h	22	31 F2	ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Μ. ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ TOYOTA YARIS 3DOOR	C6 A5	4	9:59.78		9:59.78	+13.20 +149.75
23	23 F2	ΚΟΝΤΕΜΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓ... ΜΟΣΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ CITROEN C2 GT	C5 A6	5:05.60 91.88 km/h	23	25 F2	ΝΙΚΟΛΙΤΣΗΣ-ΠΕΤΣΑΛΗΣ ... ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Γ. PEUGEOT 106 S 16	C5 A6	7	10:00.94		10:00.94	+1.16 +150.91
24	32 F2	ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑ... ΦΑΚΟΥΡΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟ... PEUGEOT 106 Rallye	C6 A5	5:05.99 91.77 km/h	24	32 F2	ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΦΑΚΟΥΡΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΙΚ. PEUGEOT 106 Rallye	C6 A5	5	10:04.31		10:04.31	+3.37 +154.28
25	24 F2	ΚΑΨΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ... FORD FIESTA ST	C3 A7	5:11.27 90.21 km/h	25	24 F2	ΚΑΨΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ- Η... FORD FIESTA ST	C3 A7	4	10:25.71		10:25.71	+21.40 +215.68
26	10 F2	ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΔΗ... ΚΛΑΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΡΑ... FORD FIESTA ST	C3 E11	5:20.00 87.75 km/h	26	23 F2	ΚΟΝΤΕΜΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΣΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ CITROEN C2 GT	C5 A6	8	10:45.44		10:45.44	+19.73 +235.41
27	18 F2	ΚΟΡΟΒΕΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΠΟΥΣΟΥΛΗΣ ΧΡΥΣ... CITROEN SAXO VTS	C4 E10	9:19.26 50.21 km/h	27	15 F2	ΣΦΙΓΓΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚ. ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ PEUGEOT 206 XS	C4 E10	5	13:48.37		13:48.37	+3:02.93 +5:38.34
-	15 F2	ΣΦΙΓΓΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚ. ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ PEUGEOT 206 XS	C4 E10	9:19.26 50.21 km/h	28	18 F2	ΚΟΡΟΒΕΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΠΟΥΣΟΥΛΗΣ ΧΡΥΣΟΣ... CITROEN SAXO VTS	C4 E10	6	14:04.12		14:04.12	+15.75 +5:54.09